
Du 28/06 au 31/08

Location Mobilhomes
Tarifs à la semaine

395 € 510 € 615 €

380 € 490 € 550 €

280 € 390 € 450 €

Personne supplémentaire 50 € 50 € 50 €

Forfait week-end nous consulter

Emplacements camping
Emplacements à la journée

Forfait 2 personnes avec elec 10A 25 € 27 € 30 €

Forfait 1 personne + 1 vélo + 1 tente + elec 13 € 15 € 17 €

Adulte supplémentaire 10 € 10 € 10 €

Enfant (de 2 à 17 ans) 6 € 6 € 6 €

Véhicule supplémentaire ou remorque 5 € 5 € 5 €

Visiteurs +de 2 heures 3 € 3 € 3 €

6 € 6 € 6 €

Animal

Taxe de séjour/jour/personne (+de 18 ans) 0.25 € 0.25 € 0.25 €

Gardiennage
Gardiennage à l'année petite caravane caravane +5m camping-car

EXTÉRIEUR 250 €/an 285 €/an 400 €/an

SOUS ABRI 350 €/an 395 €/an 450 €/an

Gardiennage au mois petite caravane caravane +5m camping-car

EXTÉRIEUR 45,00 € 55,00 € 65,00 €

SOUS ABRI 50,00 € 60,00 € 75,00 €

Du 18/04 au 29/04 
Du 11/06 au 27/06 
Du 16/09 au 18/10

Du 30/04 au 10/06
Du 01/09 au 15/09

MOBILHOME PREMIUM 4Pers 2CH CLIM
TARIF POUR 4P/possibiIite canape lit (6p) 

MOBILHOME 4 Pers 2CH CLIM
TARIF POUR 4P/possibilite canape lit (6p)

MOBILHOME 2 Pers 1CH
TARIF POUR 2P

Emplacement confort  +5 € par jour et par emplacement
 (grand emplacement comprenant eau, sanitaire, électricité, terrasse, gravier)

Visiteur + de 2 heures
(comprenant accès piscine)

 1er gratuit. 
Supplémentaire 3€

 1er gratuit. 
Supplémentaire 3€

 1er gratuit. 
Supplémentaire 3€

Frais de dossier emplacement : 10 €
Frais de dossier locatif : 20 €


